

Наименование, краткая характеристика и выделенная сумма

№ лота	Наименование	Краткая характеристика	ед. изм.	2023	цена план 2023	выделенная сумма 2023
1	азопирам		упак	2,0	3 200,00	6 400,00
2	аммиак	10%, не менее 10 мл	шт	20,0	105,08	2 101,60
3	вода дистиллированная (стерильная)	не менее 400 мл, стерильная	фл	500,0	780,00	390 000,00
4	глассин рест	стеклономерный пломбировочный материал х/о, порошок не менее 10 г + жидкость не менее 8 мл	шт	250,0	7 040,00	1 760 000,00
5	зеркало стом. Без ручки	с увеличением, без ручки	шт	700,0	1 000,00	700 000,00
6	игла карпульная		шт	8 500,0	28,00	238 000,00
7	игла корневая	р-р 25	шт.	1 000,0	50,00	50 000,00
8	каналонаполнитель	для углового наконечника, размер не более 25	шт	1 200,0	2 805,00	3 366 000,00
9	кетак моляр	стеклономерный пломбировочный материал х/о, порошок не менее 12,5 г + жидкость не менее 8,5 мл	уп	20,0	33 000,00	660 000,00
10	кислота уксусная	1% раствор	л	30,0	880,00	26 400,00
11	композит (харизма)	постоянный пломбировочный материал не менее 12г базисной пасты, не менее 12г катализатора, Бонд-система, протравка, аксессуары	шт	60,0	12 000,00	720 000,00
12	Н-файлы	Н-файлы, из нержавеющей стали, № 15,20,25	упак	20,0	3 500,00	70 000,00
13	к-файлы			100,0	3 500,00	350 000,00
14	временный пломбировочный материал	полимерный материал для временных пломб, затвердевающий во влажной среде, не менее 50 г	шт	50,0	3 025,00	151 250,00
16	кальсепт	Паста (шприц) не менее 2,5 мл – не менее 2 шт. Сменные канюли – не менее 20 шт.	уп	6,0	9 000,00	54 000,00
17	микромотор для наконечников	стоматологический	шт	3,0	35 000,00	105 000,00
18	перекись водорода 6%	6%	л	300,0	1 650,00	495 000,00
19	пульпотек	порошок не мене 15 г + жидкость не менее 15 мл, препарат для лечения пульпита методом пульпотомии	шт	60,0	30 800,00	1 848 000,00
20	пульпоэкстракторы	длина 20 мм, 1упак. =100 шт	упак	250,0	5 000,00	1 250 000,00
21	фильтр КСКФ 3,00-01 к КСКФ 6	КСКФ 3,00-01 к КСКФ 6	шт	200,0		0,00
22	шприц карпульный	стоматологический	шт	10,0	7 500,00	75 000,00
23	эвикрол	порошок+ жидкость для постоянного пломбирования 1 x 40 г порошок — основной оттенок; 3 x 10 г порошок — доп оттенки; 1 x 26 г жидкость; 1 x 14 г едкий раствор	упак	50,0	6 500,00	325 000,00
24	эндофил	порошок не менее 15 г + жидкость не менее 15 г	упак	24,0	25 000,00	600 000,00
25	эндометазон	Порошок – 14 г, жидкость – 10 мл, блокнот. ложка	упак	24,0	45 000,00	1 080 000,00
26	редонт	порошок+ жидкость	Упаковка	6,0	15 000,00	90 000,00
27	слепочная масса	с цветовым индикатором	упак	6,0	3 500,00	21 000,00
28	гипс стоматологический	2 кл. В мешке не менее 25 кг	шт	12,0	5 000,00	60 000,00
29	гипс стоматологический	супергипс, не менее 1 кг	шт	12,0	2 000,00	24 000,00
30	изолак		уп	12,0	9 850,00	118 200,00
31	щетка полировочная		шт	12,0	4 000,00	48 000,00
32	воск базисный		уп	12	7 000,00	84 000,00
33	нитроглицирин	Таблетки подъязычные 0,5 гр. №40	уп.	10,0	565,84	5 658,40

34	валидол	таблетки сублингвальные, 0,06 гр., №10	уп	10,0	170,87	1 708,70
35	система для вливаний инфузионных растворов		уп	5,0	50,41	252,05
36	шприц инъекционный	стерильный, одноразовый, 10,0	шт	10,0	24,71	247,10
37	бинт нестерильный	7*14	шт	4 200,0	200,00	840 000,00
38	допамин	раствор для инъекций 4%, 5 мл	амп	10,0	193,96	1 939,60
39	крезодент	для антисептической обработки инфицированных корневых каналов. Объем не менее 5 мл.	фл	30,0	3 600,00	108 000,00
40	ораблук	раствор для инъекций 40 мг/мл +0,01 мг/мл, разведение 1:200 000, в карпуле не менее 1,8 мл	карп	3 500,0	500,00	1 750 000,00
41	артикаин	местный анестетик пролонгированного действия с сосудосуживающим эффектом, комбинированный (артикаин 4% с эпинефрином 1:100 000). Предназначен для проведения инфильтрационной, проводниковой, интралигаментарной, интрасептальной и внутрипульпарной анестезии. Форма выпуска: раствор для инъекций Артикаин 40мг/мл + Эпинефрин 0,010мг/мл, в карпулах по 1,8 мл (красная маркировка).	карп	3 500,0	500,00	1 750 000,00
42	мепивастезин 3%	Предназначен для проведения инфильтрационной, проводниковой, интралигаментарной, интрасептальной и внутрипульпарной анестезии. Форма выпуска: раствор для инъекций в карпулах по 1,7мл.	карп	1 500,0	500,00	750 000,00
43	наконечник турбинный	стоматологический	шт	10,0	25 000,00	250 000,00
44	бор алмазный	стоматологические для турбинного наконечника	шт	1 000,0	500,00	500 000,00
45	индикатор паровой	132 градуса	уп	10,0	4 000,00	40 000,00
46	индикатор сухожаровый	180 градуса	уп	11,0	4 000,00	44 000,00
47	масло для смазывания наконечников	для стоматологических наконечников	шт	6,0	6 000,00	36 000,00
48	наконечник угловой	стоматологический	шт	6,0	25 000,00	150 000,00
49	нон арсеник	В банке не менее 6,5г пасты.	шт	15,0	6 000,00	90 000,00
50	уницем	порошок в банке не менее 100г., жидкость во фл не менее 60 г., крышка капельница, мерник.	уп	5,0	3 000,00	15 000,00
51	пленка рентгеновская самопроявляющаяся	формат снимка 3*4 см, в упаковке не менее 50 шт	уп	53,0	18 500,00	980 500,00
52	конкор	таблетки, покрытые пленочной оболочкой не менее 2,5 мг. В 1 уп 30	уп	5,0	1 873,56	9 367,80
53	нифедипин	таблетки, покрытые оболочкой 10 мг. В 1 уп 50 таблеток	уп	5,0	435,38	2 176,90
54	кетгут	полированный, стерильный, с иглой. USP: 3/0 (3metric) 75 см. Игла: 1/2. Длина: 20 мм.	уп	30,0	1 000,00	30 000,00
55	нить полигликолидная	плетенная, рассасывающаяся, с иглой. USP: 3/0 (2metric) 75 см. Игла: 1/2. Длина: 20 мм	уп	30,0	1 000,00	30 000,00
	ИТОГО					22 308 202,15



Директор

Бухгалтер

Гиршман Д.Ш.

Нугманова А.К.